



МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

25 октября 2023

№ 445

г. Барнаул

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Алтайского края от 23.11.2018 № 351

Приказываю:

Внести в приказ Министерства здравоохранения Алтайского края от 23.11.2018 № 351 (в ред. от 18.03.2020 № 52, от 30.06.2021 № 335) «Об утверждении Порядка организации медико-биологического обеспечения спортсменов спортивных сборных команд Алтайского края»:

в Порядке организации медико-биологического обеспечения спортсменов спортивных сборных команд Алтайского края, утвержденном указанным приказом:

в пункте 6 слова «тренировочного процесса» заменить словами «учебно-тренировочного процесса», слова «тренировочными базами» заменить словами «учебно-тренировочными базами»;

в абзаце третьем пункта 8.1 слово «тренера» заменить словом «тренера-преподавателя»;

в пункте 16 слово «тренера» заменить словом «тренера-преподавателя»;

в пункте 17 слово «тренером» заменить словом «тренером-преподавателем».

Временно исполняющий
обязанности министра

 Д.В. Попов